PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
                                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N° 132/2013

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art.
53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica, resolve:

Art.1º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar
nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 102/2013, Art. 5º, a nomeação para o cargo de AMNS I -
Biologia dos candidatos João Luis de Abreu Leite(18ª), Jefferson  Carlos Novellino(20ª), Georgette
Cristina Salvador Lázaro(21ª), Jordan Gasperazzo do Espírito Santo(23ª).

Art.2º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar
nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 102/2013, Art. 5º, a nomeação para o cargo de AMNS I -
Enfermagem dos candidatos Giovani de Souza Mendes(156ª), Ariane Preato Lemonti(158ª), Telma
Regina Silva Prinsceswal Ribeiro(159ª), Josiene das Neves Ribeiro Souza(160ª), Bruno Ramos
Albano(161ª), Adriana Badke Nitz(162ª), Adrine Ferreira de Almeida(165ª), Virginia Garcia
Peixoto(166ª), Fernanda Brito Cassimiro(167ª), Vanessa Soriano da Costa(168ª), Cynthia Perin
Passigatti(170ª).

Art.3º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar
nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 102/2013, Art. 5º, a nomeação para o cargo de AMNS I -
Fisioterapia do candidato Marina Siviero Farias(14ª).

                                                                                           Cariacica, 02 de Setembro de 2013.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Fernando Carlos Dilen da Silva
Procurador Geral

Elisângela Leite Melo
Secretária Municipal de Administração